РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАМЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2021                                         № 79                                            х. Камышевка

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Собрания депутатов Камышевского сельского поселения пятого созыва на территории каждого избирательного участка муниципального образования «Камышевское сельское поселение»

          В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления Территориальной избирательной комиссии Орловского района от 14 июля 2021 года № 12-6  «О внесении предложений главам Администраций сельских поселений Орловского района по выделению на территории каждого избирательного участка, участка референдума Орловского района на выборах депутатов Собраний депутатов сельских поселений Орловского района пятого созыва специальных мест для размещения печатных агитационных материалов», Администрация Камышевского сельского поселения  п о с т а н о в  л я е т :

[bookmark: _GoBack]          1. Выделить на территории избирательного участка муниципального образования «Камышевское сельское поселение» специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Собрания депутатов Камышевского сельского поселения пятого  созыва согласно приложению.
2. Настоящее постановление обнародовать  в Информационном бюллетене Камышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Камышевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста  Воробинскую Т.А.

         Глава Администрации
Камышевского  сельского поселения                                     В.Е. Канатова

Приложение
к постановлению
Администрации
Камышевского сельского поселения
от  22.07.2021 № 79

С П И С О К
специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах депутатов Собрания  депутатов Камышевского сельского поселения  пятого созыва на территории каждого избирательного участка
муниципального образования «Камышевское сельское поселение»

	Номер и место нахождения избирательного участка
	Наименование специальных мест для размещения  печатных  предвыборных
агитационных материалов

	1
	2

	№ 1563, х. Камышевка,
ул. Школьная, д. 30
	1. Информационно-агитационный стенд,  х. Камышевка, ул.Школьная,55
2. Специальное место в х.Тарасов, ул. Мира,7
3. Информационно-агитационный стенд,  х.Таловый, ул. Микояновская, 2

Ведущий специалист                                                                                                                                    Т.А. Воробинская